JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLV Publicação Semanal Terça Feira, 19 de Janeiro de 2021.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE 3° (TERCEIRO) TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CONTRATO N°

00035/2020-CPL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA ESPORTIVA NA
CIDADE DE RIACHO DOS CAVALOS/PB - CONVÊNIO 874382/2018
- MINISTÉRIO DAS CIDADES. FUNDAMENTO LEGAL: Cláusula
Sétima do Contrato inicial, e artigo 57, inciso II da Lei 8.666/93 –
Tomada de Preços nº 0009/2019.  DOTAÇÃO: CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL - CR 874382 MCIDADES
20.00.07.00.27.812.0007.1029.5100000.01.4.4.90.51.01 OUTRAS
DESTINAÇÕES VINCULADAS DE RECURSOS. Recursos Próprios do
Município de Riacho dos Cavalos. VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA.
Assinatura: 14.01.2021 - 3° (Terceiro) termo aditivo de Prorrogação de
Prazo/Vigência CT n° 000035/2020 – Vigência: 14 de Janeiro de 2021
á 14 de abril de 2021 – CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS
LTDA – Cujo valor total corresponde a R$ 179.012,43 (CENTO E
SETENTA E NOVE MIL, DOZE REAIS E QUARENTA E TRES
CENTAVOS). Riacho dos Cavalos/PB, 14 de Janeiro de 2021.
FRANCISCO EUDES VIEIRA DE ARAÚJO - Prefeito Constitucional.